



# SANDU PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN:L24233GA1985PLC001587

Regd. Office: Plot Nos. 25, 26, 29 & 30, Pilerne Industrial Estate, Marra, Saligao, Bardez, Goa 403511.

Tel: +91 832 2407474 / 6715000, E-mail: sandupharma@sandu.in, Website: www.sandu.in

Ref:Corp.sec/BSE/2020-21/1215

Date: 20.08.2020

To,  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited,  
Phirojshah Jeejobhoy tower,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

Sub:Newspaper Publication for updation of email/bank accounts details etc to the Shareholders.

Sir,

We are sending herewith the Newspaper cutting in respect of request made to the shareholders for updating email/Bank account and other details through Website of the Link intime Private Limited published in the "Navprabha" and "Navhind Times" dated 19<sup>th</sup> August 2020.

You are Requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Sandu Pharmaceuticals Limited

Company Secretary.



AN ISO 9001:2015 CERTIFIED ORGANISATION

Corporate Office: P. B. No. 17201, Sandu Nagar, D. K. Sandu Marg, Chembur, Mumbai – 400 071.

Tel.: +91 22 2528 4402 / 3306, E-mail: info@sandu.in



# THE NAVHIND TIMES

THE NEWSPAPER YOU CAN TRUST

## NOTICE

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting of the Company will be held through VC or QAVM without the physical presence of Members at a common venue, the date and time of the Annual General Meeting will be conveyed through the Separate notice to the Shareholders once approved by the Board.

The Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2019-20 shall be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositors in accordance with the aforesaid MCA Circulars and circular issued by SEBI dated May 12, 2020. Members may note that the Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2019-20 will also be available on the Company's website [www.sandu.in](http://www.sandu.in) and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively. Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VCOAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting shall be provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VCOAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the Annual General Meeting. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting will be provided in the Notice of the Annual General Meeting.

### Registration of email ID and Bank Account details.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent, RTA/Depositories, log in details for e-voting will be sent on the registered email address.

In case the shareholder has not registered his/herself email address with the Company/its RTA/Depositories and/or not updated the Bank Account mandate for receipt of dividend, the following instructions to be followed:

i) Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) under Investor Services > Email/Bank detail Registration - fill in the details, upload the required documents and submit.

### ii) In the case of Shares held in Demat mode.

The shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.

Dated: 19.08.2020

Place: Pileme, Salgao

For Sandu Pharmaceuticals Limited  
Pratika Mhambray  
Company Secretary

# सूचना

## सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची परिसराची वार्षिक सर्वसाधारण सभा एक दिवसीय सत्रात घेण्याचेही वहीसी क्रिया आणखीपर्यंत माध्यमातून घेण्यात येणार आहे आणि संचालक मंडळाची मान्यता मिळाल्यानंतर या एबीएमची तारीख संपूर्णद्वारे कंपनीच्या सर्व समभाषाकारकांना कळवण्यात येईल. सेवेची दि. १२ मे २०२० रोजी जारी केलेल्या पारितोषकाप्रमाणे आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्या सर्व समभाषाकारकांना पाठवण्यात येईल, ज्यांचे फ़ील पोचे कॉर्पोरेट/डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल आहे. आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या [www.sandul.in](http://www.sandul.in) या संकेतस्थळावर आणि एटिक प्लॅटफॉर्मच्या म्युजब्लेच वीएसई लिमिटेडच्या [www.bsahindia.com](http://www.bsahindia.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे याची समभाषाकारकांनी कृपया नोंद घ्यावी. समभाषाकारक केवळ वहीसी क्रिया ऑनलाईनच्या माध्यमातूनच एबीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील. वार्षिक सभेत सहभागी व्हाण्याच्या निष्पावतकीची माहिती एबीएम सूचनेमध्ये मगू करल्यात येईल. वहीसी क्रिया ऑनलाईनच्या माध्यमातूनच एबीएममध्ये सहभागी झालेल्या समभाषाकारकांची शिराणती कंपनी कायद्याच्या २०१३च्या कलम १०३अतील कोणत्याही तरतुदी आहेत.

एबीएमच्या सूचनेत मगू केलेल्या सर्व ठरावांचे मतदान करावा याचे यासाठी कंपनी आपल्या सर्व समभाषाकारकांना ई-मतदानची सुविधा (डिपॉट ई-व्हॉटिंग) उपलब्ध करून देणार आहे. त्याशिवाय एबीएममध्ये मतदान करण्यासाठी ई-व्हॉटिंग सुविधाही कंपनी उपलब्ध करून देणार आहे. ई-व्हॉटिंग/डिपॉट ई-व्हॉटिंगमध्ये सहभागी होण्यासाठी लोणगाच्या अधिकारी माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये पाठविली जाईल.

### ईमेल आयडी आणि बँक खात्याचा तपशील नोंदवण्यासाठी:

समभाषाकारकांचा ईमेल पत्ता व कंपनीकडे/त्यांच्या तिसर्याकडे आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट 'आरटीए' /डिजिटलकडे नोंदणी झालेला असताना व आपल्या ईमेल पत्त्यावर लॉग इन करण्याचे तपशील पाठवले जातील. लोणगा वस्तुनिष्ठ करण्यासाठी समभाषाकारकांचा बँक खात्याचा तपशील ईमेल पत्ता व कंपनीकडे/त्यांच्या तिसर्याकडे आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट 'आरटीए' /डिजिटलकडे नोंदणी झालेला असताना तपशील सूचना पाठविल्यात;

१) आपले आरटीए तिक इमटएएम प्रॉक्सि टिपिटीड यांच्या या संकेतस्थळाताना भेट घ्या, रूई इन्वेस्टर्स सर्व्हिसेस - ईमेल/बँक डीटेल्स तिसर्याकडे - या दिवशी निवालेली माहिती घ्या, दस्तऐवज अग्लोड करा आणि सेव्हिटी करा. समभाषाकारकांनी डिजिटल पाठिंब्यात ( 'डीपी' ) यांच्याची कृपया संदर्क सापवा आणि डीपी व्यापाराने अपणवस सांगेल तसा आपला ईमेल पत्ता, बँक खात्याचा तपशील याची नोंदणी करावी.

### २) डीपॉट मॉड्युल समभाषा अस्तव्यस्त :

समभाषाकारकांनी डिजिटल पाठिंब्यात ( 'डीपी' ) यांच्याची कृपया संदर्क सापवा आणि डीपी व्यापाराने अपणवस सांगेल तसा आपला ईमेल पत्ता, बँक खात्याचा तपशील याची नोंदणी करावी.

दिवस : १९.०८.२०२०  
स्थान : पिठनी, काठगाव

सांडू कार्पोरेशन लि. साठी  
प्रतिक म्हातार  
कंपनी सेचिव